PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso

GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO Nº ______/2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental INDICA, a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Mário César Barreto Azevedo, juntamente com
o Secretário Municipal de Infraestrutura – Wiliam Campos, no sentido de
viabilizar, a construção de um PSF, (Posto de Saúde da Família) no Povoado Alto
da Espora, visando atender os moradores desta localidade.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores das
localidades a cima citada.

Sala das sessões, 10 de abril de 2025.

JEAN ROUBERT FÉLIX NETTO
Vereador/PSD